PAGE

[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

3 сессия

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2014 года

       № 29
село Коноково
Об утверждении «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Коноковского сельского поселения Успенского района»
В целях  обеспечения  устойчивого развития территорий Коноковского сельского поселения на основе реализации генерального плана Коноковского сельского поселения, утвержденного решением Совета Коноковского сельского поселения от 26 января 2011 г. № 92, руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом Минрегиона РФ от 06 мая 2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
             1. Утвердить «Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Коноковского сельского поселения Успенского района», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности, строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства, бытового и торгового обслуживания населения, связи и здравоохранения  Галустян Б.В.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.

4. Решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального опубликования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

    Н.Д. Елисеев
Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

        Н.И. Сулименко